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Dofinansowanie dla Gminy Niwiska

Szkolny Klub Sportowy w Gminie Niwiska

Program „Szkolny Klub Sportowy” jest działaniem systemowym skierowanym do uczniów szkół
podstawowych z terenu Gminy Niwiska, bez względu na wiek, płeć oraz sprawność fizyczną.
Program ma na celu umożliwienie podejmowania dodatkowej aktywności fizycznej realizowanej w
formie zajęć sportowych i rekreacyjnych. Program skierowany jest przede wszystkim do uczniów
nieobjętych regularnymi formami aktywności fizycznej np. treningami w klubie sportowym. Program
polega na zorganizowaniu i prowadzeniu przez 35 tygodni w okresie luty – czerwiec i wrzesień –
grudzień 2019 systematycznych zajęć sportowych w wymiarze 2 razy w tygodniu dla każdego
uczestnika, w 60-minutowych jednostkach ćwiczebnych, w grupach minimum 15-osobowych. Zakłada
się przeprowadzenie w okresie realizacji projektu 70 jednostek zajęć sportowych dla każdej grupy.

Szkoły w gminie Niwiska, które wezmą udział w Programie:

SP Niwiska – 2 grupy

SP Przyłęk – 1 grupa

Cele programu:

stymulowanie i kształtowanie nawyku podejmowania aktywności fizycznej przez dzieci i1.
młodzież;
poprawa sprawności fizycznej, stanu zdrowia oraz jakości życia dzieci i młodzieży, w tym2.
profilaktyka nadwagi i otyłości;
promocja zdrowego i aktywnego stylu życia wśród dzieci i młodzieży;3.
zwiększenie oferty ogólnodostępnych, bezpłatnych zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i4.
młodzieży;
stymulowanie podejmowania aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży mniej aktywnych i5.
mniej sprawnych fizycznie, ze szczególnym uwzględnieniem dziewcząt;
tworzenie warunków dla rozwoju talentów oraz zainteresowań sportowych dzieci i młodzieży;6.
optymalizacja wykorzystania lokalnej infrastruktury sportowej, w tym infrastruktury7.
przyszkolnej;
promocja różnorodnych sportów wśród dzieci i młodzieży;8.
wsparcie kadr pracujących z dziećmi i młodzieżą w obszarze sportu.9.
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